
 

COMUNE DI TERRANOVA DA SIBARI 
PROVINCIA DI COSENZA 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 342 del 11/10/2022 

SERVIZIO URBANISTICA MANUTENTIVO AMBIENTE 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

REGISTRO DI SETTORE 
N. 120 del 11/10/2022 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 342 del 11/10/2022 
 

 

 

 

OGGETTO: Aumento dimensioni caselle di Posta Elettronica Certificata ASMENET CALABRIA, impegno 

spesa CIG: Z893819A3F 

 

 

    

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  

    

 

         

 
 

 

Il Responsabile del Settore  
  D'AMICO SALVATORE  

 

 

 
 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 342 del 11/10/2022 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto che va’ a formare, 

VISTO il D.Lgs.n.267/00; 

VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 8 del 26/03/2013; 

VISTO il decreto sindacale di conferimento della responsabilità  n.3469 del 18/07/2019; 

CONSIDERATO: 

- Di essere legittimato a emanare l’atto giusto decreto di assegnazione della responsabilità 

indicato in esordio; 

- Di non incorrere in cause di incompatibilità o in conflitti di interesse previste dalla normative 

vigente con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa 

anticorruzione; 

- Di non essere al corrente di cause di incompatibilità o conflitti di interesse relative al 

destinatario dell’atto; 

- Di non essere al corrente di eventuali rapport di parentela o frequentazione abituale che 

possano avere interferito con la decisione oggetto dell’atto; 

- Di emanarel’atto nella piena conoscenza e nel rispetto dell avigente normative di 

settore,nonché delle norme regolamentari; 

- Di rispettare gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell’atto e delle 

informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente 

VISTO che il Comune di Terranova da Sibari fa parte del CSTASMENET CALABRIA che 

fornisce i servizi di base tra cui l  caselle di Posta Elettronica Certificata; 

CONSIDERATO che si rende necessario aumentare le dimensioni delle caselle Pec fornite dalla 

società consortile ASMENETCALABRIA,e che per queste ultime è richiesto un costo annuo di € 

11,00 oltre iva a casella per una capienza fino  a 10 GB; 

VISTO che le PEC per cui si richiede l’aumento sono complessivamente tre: 

ufftec.terranovadasibari@asmepec.it 

urban.terranovadasibari@asmepec.it 

cuc.terranovadasibari@asmepec.it 

 

 

DETERMINA 

 

mailto:ufftec.terranovadasibari@asmepec.it
mailto:urban.terranovadasibari@asmepec.it
mailto:cuc.terranovadasibari@asmepec.it


 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 342 del 11/10/2022 

Di impegnare in favore della società consortile ASMENETCALABRIA la somma di euro 33,00 

oltre iva per il costo annuo dell’aumento di n. 3 caselle PEC, ufftec.terranovadasibari@asmepec.it - 

urban.terranovadasibari@asmepec.it, cuc.terranovadasibari@asmepec.it fino a  10 GB,in  aggiunta 

ai servizi di base CST già forniti., CIG: Z893819A3F, Cap. 251 bilacio2022. 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 467 del 11/10/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore   D'AMICO SALVATORE in data 

11/10/2022. 

 

   D'AMICO SALVATORE 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 467 del 11/10/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 251 479 1 01 05 1 03 1.03.02.09.011 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di altri beni 

materiali 

40,26 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile di Settore  PUGLIESE ANGELO ROSALDO il 

11/10/2022. 

 

 PUGLIESE ANGELO ROSALDO 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 941 

Il 11/10/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 342 del 11/10/2022 con oggetto: 

Aumento dimensioni caselle di Posta Elettronica Certificata ASMENET CALABRIA, impegno spesa 

CIG: Z893819A3F 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

Nota di pubblicazione firmata da  D'AMICO SALVATORE il 11/10/2022.
1
 

                                                           
1Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Terranova Da Sibari. La firma autografa e' sostituita dalla indicazione a stampa del 
nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 

mailto:ufftec.terranovadasibari@asmepec.it
mailto:urban.terranovadasibari@asmepec.it
mailto:cuc.terranovadasibari@asmepec.it

